
Tab: Denne tasten brukes for å hoppe til neste felt
eller seksjon. For eksempel, når du fyller ut et
skjema på datamaskinen, kan du bruke Tab for å
flytte til neste boks uten å bruke musen.

Caps Lock: Når denne tasten er aktivert, skriver du
alle bokstaver i store bokstaver (A, B, C, osv.) uten å
måtte holde nede Shift. Hvis du trykker på Caps
Lock igjen, går den tilbake til små bokstaver.

Shift: Denne tasten brukes for å skrive store
bokstaver (A, B, C, osv.) eller spesialtegn (som !, @,
#) når du trykker den samtidig med en annen tast.
Du kan holde nede Shift mens du trykker en bokstav
for å gjøre den stor.

Ctrl: Denne tasten brukes sammen med andre
taster for å utføre spesifikke kommandoer. For
eksempel, når du trykker Ctrl + C, kopierer du noe,
og Ctrl + V limer inn det du kopierte. Den brukes
ofte i kombinasjon med andre taster for å gjøre ting
raskt.
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Backspace: Denne tasten sletter tegn til venstre for
markøren. Hvis du skriver en tekst og vil fjerne et tegn,
trykker du på Backspace, og det siste tegnet
forsvinner.

Enter: Denne tasten brukes for å utføre en handling
eller gå til neste linje. For eksempel, når du skriver et
dokument og vil begynne på en ny linje, trykker du på
Enter. Hvis du er i et skjema og er ferdig med å fylle ut
et felt, kan du også bruke Enter for å sende inn
skjemaet eller bekrefte valget.

Så, Backspace sletter, og Enter lar deg bekrefte eller
gå videre til neste linje.

Piltastene er de små tastene som ser ut som piler.

Opp-piltasten: Flytter markøren oppover på skjermen
eller teksten du skriver.

Ned-piltasten: Flytter markøren nedover.

Venstre-piltasten: Flytter markøren én tast til venstre
(tilbaket til tidligere tegn i teksten).

Høyre-piltasten: Flytter markøren én tast til høyre.
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Mus
Venstre knapp: Dette er den vanligste knappen på
musen. Når du klikker med venstre knapp, velger du
noe, åpner programmer, lenker på nettsider, eller
utfører en handling.

Høyre knapp: Dette brukes for å åpne en meny med
flere valgmuligheter. For eksempel, når du
høyreklikker på et bilde, kan du få opp alternativer
som "Lagre bilde som" eller "Kopier”.

Styreplate - fungerer på samme måte som vanlig
mus.
Venstre knapp: Er plassert helt på høyre nedre
hjørne

Høyre knapp: Er plassert helt på venstre nedre
hjørne


